
CONSTANCIA SECRETARIAL. Cali, octubre 7 del 2021. A Despacho del Señor Juez, la 

presente solicitud. Sírvase proveer. 

DIEGO SALAZAR DOMINGUEZ 

                                                               SECRETARIO   

R E P U B L I C A D E C O L O M B I A 

R A M A J U D I C I A L 

J U Z G A D O T E R C E R O D E F A M I L I A D E O R A L I D A D D E C A L I 

Providencia nro. 1565 

Radicación nro. 2020-0079-00 

Cali, octubre veinte (20) de dos mil veintiuno (2021) 

1. El señor PEDRO ELIAS CAMACHO POVEDA, aporta poder conferido al Dr. 
NAIR  LARRAHONDO  BECERRA,  para  que  lo  represente  y  solicita  le  sea 
reconocida personería para actuar. 

2. Se allega al expediente oficio de la entidad financiera Banco Finandina S.A, 
el cual se glosará al expediente y se pondrá en conocimiento, para que obre 
y coste en el momento procesal oportuno. 

3. El  apoderado  de  la  demandante, solicita  que  se  decrete  la  medida 

cautelar,  con  base  en  las  siguientes  consideraciones:  A)  Embargo  y 
secuestro del 50% de lo correspondiente al Derecho y Posesión, que tiene el 
demandado sobre el Bien  inmueble con  matrícula  inmobiliaria  No  370- 
298382 de la oficina de Registro de Cali, el cual tiene un avalúo Aproximado 
de $150.000.000.oo dada su área y ubicado, cuyos linderos aparecen el 
certificado de tradición anexado y en título de adquisición, escritura 2771 de 
1989 de notaria 11 de Cali que anexo. B) Embargo y secuestro del 50% lo 
correspondiente al Derecho y Posesión, del señor demandado, sobre el Bien 
inmueble con matrícula inmobiliaria No 370- 132720 de la oficina de registro 
de Cali; el cual tiene un avalúo Predial de $292.967.000 (Doscientos noventa 
y dos millones novecientos sesenta y siete mil pesos) y que el derecho y 
posesión al señor demandado le correspondería $219.725.250 (doscientos 

diecinueve millones setecientos veinticinco mil doscientos cincuenta pesos); 

conforme a art 444 del CG, numeral 4, el predio cuenta con linderos descritos 

en el certificado de tradición y en título de adquisición, escritura 2771 de 
1989 de notaria 11 de Cali. Anexa igualmente el avalúo y certificado de paz 
y salvo que contiene su avalúo. 

Al respecto indíquese que de conformidad con lo dispuesto en el artículo 

599 del C.G.P: “El juez, al decretar los embargos y secuestros, podrá limitarlos 

a lo necesario; el valor de los bienes no podrá exceder del doble del crédito 

cobrado, sus intereses y las costas prudencialmente calculadas, salvo que 

se trate de un solo bien o de bienes afectados por hipoteca o prenda que 

garanticen  aquel crédito, o cuando la  división  disminuya  su valor  o  su 

venalidad” 

En el sub judice se tiene que el demandado ha presentado una liquidación 
anticipada  del  crédito  en  la  que  refiere  que  el  crédito  cobrado  y  los 
intereses, ascienden a la suma de $100.848.086 y el avalúo del derecho de 
dominio que detenta el ejecutado sobre el inmueble 370-132720 es de 

$219.725.250 y del inmueble 370-298382 es de $150.000.000, de manera que 
Ejecutivo-gcc 
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mailto:J03fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co


atendiendo a las directrices del canon en cita, las medidas de embargo y 
secuestro necesarias para garantizar la obligación exigida, se dispondrán 
respecto del inmueble con matrícula inmobiliaria No 370-298382 del cual 
ostenta el demandado el 50% del derecho de dominio. 

En mérito de lo expuesto el Juzgado Tercero de Familia de Oralidad de Cali- Valle 

del Cauca, 

R E S U E L V E: 

PRIMERO: RECONOCER personería al abogado NAIR LARRAHONDO BECERRA, 
como  apoderado  judicial  del  demandado,  conforme  el  poder 
conferido. Remítase por secretaria el enlace digital del expediente. 

SEGUNDO: GLOSAR al expediente el escrito allegado de la entidad financiera 

BANCO FINANDINA S.A. para conocimiento de las partes. 

TERCERO: DECRETAR la Medida Cautelar de EMBARGO y SECUESTRO sobre el 50% 
de los derecho y posesión, del demandado PEDRO ELIAS CAMACHO 
POVEDA sobre el inmueble con Matrícula Inmobiliaria nro. 370-298382 
de la Oficina de Registro e Instrumentos Públicos de Cali. LIBRAR la 

comunicación ante la entidad pertinente para el cumplimiento de la 

Medida Cautelar ordenada. 

CUARTO: NOTIFICAR la presente providencia a quienes corresponda conforme 

a la ley. 

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE 

La Juez, 

LAURA MARCELA BONILLA VILLALOBOS 

Firmado Por: 

Laura Marcela Bonilla Villalobos 
 

Juez 
 

Juzgado De Circuito 

Ejecutivo-gcc 

J03fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 
JUZGADO TERCERO DE FAMILIA DE ORALIDAD DE CALI 

 
En Estado No. 149 de hoy se notifica a las partes 

la providencia anterior. 
 

Fecha: 21 de octubre de 2021 

 

 
El Secretario 
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Familia 003 Oral 
 

Cali - Valle Del Cauca 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 

527/99 y el decreto reglamentario 2364/12 

Código de verificación: d9b7b221d280e0c04fdd1df9c99e745a60a214ff66a278056475ffd7123392e5 
 

Documento generado en 20/10/2021 03:00:33 PM 

Valide este documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica 

 



RV: Solicitud recibida - ***SPAM*** MEDIDA CAUTELAR 2020-0079

Juzgado 03 Familia - Valle Del Cauca - Cali <j03fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 05/10/2021 12:36

Para:  Giovanny Caicedo Caicedo <gcaicedc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Link Estados y otros efectos procesales:  https://www.ramajudicial.gov.co
/web/juzgado‐003‐de‐familia‐de‐cali

De: Contacto Giros y Finanzas <contacto@girosyfinanzas.com>
Enviado: jueves, 30 de sepƟembre de 2021 16:03
Para: Juzgado 03 Familia - Valle Del Cauca - Cali <j03fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Solicitud recibida - ***SPAM*** MEDIDA CAUTELAR 2020-0079

Buen día Señor(a) Juzgado 03 Familia - Valle Del Cauca - Cali

Nos ponemos en contacto contigo para que tengas constancia de que hemos recibido tu
comunicación, la cual estaremos atendiendo bajo el número 542451. Podrá ver el estado
del ticket a través del siguiente link: https://girosyfinanzas.freshdesk.com/helpdesk/tickets
/542451  

Firefox https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADE0YjkxOTYyLTk3Z...

1 de 2 6/10/2021, 11:30 a. m.



Ten en cuenta que este canal se encuentra habilitado para dar respuesta a los requerimientos de
lunes a viernes de 8:00am a 5:00pm, en caso de requerir soporte inmediato podrás contactarnos
a través de  nuestra línea 018000 111999 en Colombia o a través de nuestra redes sociales.
Conoce otras líneas de atención aquí

Cordialmente, 

Servicio al Cliente PQR´S
www.girosyfinanzas.com
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Santiago de Cali, 06 de octubre de 2021 
 
 
 
Señores 
JUZGADO TERCERO DE FAMILIA  
Doctor DIEGO SALAZAR DOMÍNGUEZ 
Cali 
 
 
  
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR   
DEMANDANTE: ANA MARÍA CAMACHO ORTIZ CC 1144081432 
DEMANDADO: PEDRO ELIAS CAMACHO POVEDA CC 19160577 
RADICADO:  76001311000320200007900 
 
 
 
En atención a su oficio de la referencia ordenando el embargo y retención de los dineros que, a 
cualquier título por concepto de Cuentas de Ahorros, Cuentas Corrientes, Bonos, CDTS llegaren a 
encontrarse a nombre de los demandados relacionado a través de su oficio 1446 de la referencia, 
damos respuesta en los siguientes términos: 
 
Después de haber consultado la base de datos de nuestra compañía, se verificó que actualmente NO 
existen sumas de dineros depositadas, ni bienes de ninguna clase objeto de ser embargados y ser 
puestos a órdenes de ese Despacho.  
 
Cualquier inquietud con gusto la aclararemos. 
 
 
Cordialmente, 

 
BEATRIZ ANDREA BLANCO OSPINA 
Analista Jurídica  
GIROS Y FINANZAS COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO S.A.  
 
 
Proyecto: Jackeline C. 
1935 
 
 
 
 
 
 
 



RV: Respuesta oficio 1446 notificación de embargos RAD 76001311000320200007900

Juzgado 03 Familia - Valle Del Cauca - Cali <j03fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 06/10/2021 13:54

Para:  Giovanny Caicedo Caicedo <gcaicedc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Link Estados y otros efectos procesales:  https://www.ramajudicial.gov.co
/web/juzgado‐003‐de‐familia‐de‐cali

De: NoƟficaciones Judiciales - Giros y Finanzas.com <noƟficacionesjudiciales@girosyfinanzas.com>
Enviado: miércoles, 6 de octubre de 2021 12:27
Para: Juzgado 03 Familia - Valle Del Cauca - Cali <j03fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Respuesta oficio 1446 noƟficación de embargos RAD 76001311000320200007900

Cordial Saludo 

Conforme a lo solicitado en el oficio de la referencia, procedemos adjuntar respuesta a su
comunicado.

Cualquier inquietud con gusto será suministrada

Atentamente,
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RV: OFICIO N. 1446 DEMANDADO PEDRO ELIAS CAMACHO POVEDA RV:3241

Juzgado 03 Familia - Valle Del Cauca - Cali <j03fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 08/10/2021 14:08

Para:  Giovanny Caicedo Caicedo <gcaicedc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Link Estados y otros efectos procesales:  https://www.ramajudicial.gov.co
/web/juzgado‐003‐de‐familia‐de‐cali

De: Adriana Elizabeth Melo Guerrero <aemelo@gnbsudameris.com.co>
Enviado: viernes, 8 de octubre de 2021 12:10
Para: Juzgado 03 Familia - Valle Del Cauca - Cali <j03fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: Genesis Geraldine Arenas Lopez <garenas@gnbsudameris.com.co>
Asunto: OFICIO N. 1446 DEMANDADO PEDRO ELIAS CAMACHO POVEDA RV:3241

Buenas tardes,

De manera atenta remito respuesta al oficio del asunto.

Cordialmente,

 Adriana Elizabeth Melo Guerrero
 Directora de Oficina Principal Cali ( E ) (501)
 GERENCIA RED NACIONAL DE OFICINAS
 Tel: (57) 602 8822522 Ext: 2020
 Calle 11 # 6 - 36 – Santiago de Cali
 aemelo@gnbsudameris.com.co

_____________________________________________________________ Aviso de Confidencialidad Este mensaje de
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correo electrónico y los archivos anexos que contenga son de uso exclusivo de las personas o
entidades destinatarias. Este mensaje puede contener información confidencial, de uso reservado y
protegida legalmente. Si usted ha recibido este correo por equivocación tiene completamente
prohibido su utilización, copia, impresión, reenvío o cualquier otra acción que divulgue su contenido
o el de los archivos anexos. En este caso, por favor notifique al remitente acerca de la equivocación
cometida y elimine este correo electrónico de sus sistemas de almacenamiento. Las opiniones que
contenga este mensaje son exclusivas de su autor y no necesariamente representan la opinión oficial
del Banco GNB Sudameris o de sus filiales (Servivalores GNB Sudameris, Servitrust GNB Sudameris,
Corporación Financiera GNB Sudameris, Servibanca, Banco GNB Perú, Banco GNB Paraguay). Gracias.
_____________________________________________________________
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Bogotá D.C, 1 de octubre de 2021                  NE96805 / IQ006000119273

 

Señor(a):
JUZ 03 FAMIL ORALI CALI
j03fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co
CALI - VALLE DEL CAUCA

REF: Oficio N°1446 Proceso Res: 76001311000320200007900 / Demandante: ANA MARIA CAMACHO
ORTIZ ID 1144081432 / Demandados relacionados con las siguientes Identificaciones: SIN VINCULO
19160557

Cordial Saludo:

En respuesta al oficio emitido por su entidad, nos permitimos informar el modo en que procedió Banco Itaú
Corpbanca Colombia S.A respecto al (los) demandado (s) que se relaciona (n) en la referencia:

No OBSERVACIONES

7
Nos permitimos manifestarle que el (los) demandado (s), no posee (n) ning�n vinculo

comercial o se encuentra (n) sin contratos y/o cuentas en nuestra entidad, por lo
tanto, no es posible acatar la medida de embargo.

Es importante resaltar que las demás personas relacionadas en el oficio (si las hubiere) no existen en
nuestra base de datos de clientes o no tiene(n) productos embargables.

En el caso de que en su oficio hayan solicitado el embargo de productos fiduciarios, por favor tener en
cuenta que el Banco no maneja este tipo de productos y su solicitud debe ser enviada a nombre de la
entidad fiduciaria que corresponda.

Favor enviar todos sus oficios de embargos y/o desembargos con la dirección de Correspondencia
completa y dirección de correo electrónico.

Cordialmente,

JORGE ELIECER ZAPATA
Procesos Centrales.
ITAÚ CORPBANCA COLOMBIA S.A.



Fwd: Anexo Liquidación de crédito

Juzgado 03 Familia - Valle Del Cauca - Cali <j03fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 14/10/2021 6:16

Para:  Giovanny Caicedo Caicedo <gcaicedc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (299 KB)

Liquidación de crédito Anna María 14 octubre.pdf;

Get Outlook para Android

From: Michael Sterling <sterlinggmichael@gmail.com>
Sent: Wednesday, October 13, 2021 11:28:33 PM
To: Juzgado 03 Familia - Valle Del Cauca - Cali <j03fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>; nairlabe@hotmail.com
<nairlabe@hotmail.com>
Subject: Anexo Liquidación de crédito

Buen día anexo liquidación de créditos actualizada y corregida, a la fecha 
como se puede evidenciar, también se está enviado  a la apoderado del demandado.   

Michael David Sterling Giraldo
Abogado- Universidad Libre Cali
Máster en Psicología y Criminología Forense - Universidad de Salamanca 
Grafólogo
(+57) 300-707 0218
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MICHAEL DAVID STERLING GIRALDO  

ABOGADO 

Carrera 9 No. 9-49 Ofi 405 Residencias Arisiti – Cel: 300-707-0218 - E-mail: 
sterlinggmichael@gmail.com  

1 

 
 Señor  
JUEZ TERCERO DE FAMILIA  
CALI  
REF: EJECUTIVO DE ALIMENTO DE ANA MARÍA CAMACHO ORTIZ VS PEDRO ELÍAS CAMACHO.- 
 
RAD: 2020-079  
 
MICHAEL DAVID STERLING GIRALDO, mayor edad y vecino de Cali, con TP 318.700 del CSJ, actuando como 
apoderado de la señorita ANA MARÍA CAMACHO ORTIZ, manifiesto:  
 
Para conocimiento del despacho, anexo dos liquidaciones de crédito, una que corresponde la deuda capital 

y la otra, la que corresponde a deuda con intereses; las dos hasta la fecha de octubre de 2021, de igual 

forma uso esta para subsanar la anterior, puesto que existía un error.  

 

Año  mes   cuota  liquidación capital  

2015 
Noviembre  $           966.525   $            966.525  

Diciembre  $           966.525   $        1.933.050  

2016 

Enero  $       1.034.182   $        2.967.232  

Febrero  $       1.034.182   $        4.001.414  

Marzo  $       1.034.182   $        5.035.596  

Abril  $       1.034.182   $        6.069.778  

Mayo  $       1.034.182   $        7.103.960  

Junio  $       1.034.182   $        8.138.142  

Julio  $       1.034.182   $        9.172.324  

Agosto  $       1.034.182   $      10.206.506  

Septiembre  $       1.034.182   $      11.240.688  

Octubre  $       1.034.182   $      12.274.870  

Noviembre  $       1.034.182   $      13.309.052  

Diciembre  $       1.034.182   $      14.343.234  

2017 

Enero  $       1.106.575   $      15.449.809  

Febrero  $       1.106.575   $      16.556.384  

Marzo  $       1.106.575   $      17.662.959  

Abril  $       1.106.575   $      18.769.534  

Mayo  $       1.106.575   $      19.876.109  

Junio  $       1.106.575   $      20.982.684  

Julio  $       1.106.575   $      22.089.259  

Agosto  $       1.106.575   $      23.195.834  

Septiembre  $       1.106.575   $      24.302.409  

Octubre  $       1.106.575   $      25.408.984  
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Noviembre  $       1.106.575   $      26.515.559  

Diciembre  $       1.106.575   $      27.622.134  

2018 

Enero  $       1.171.863   $      28.793.997  

Febrero  $       1.171.863   $      29.965.860  

Marzo  $       1.171.863   $      31.137.723  

Abril  $       1.171.863   $      32.309.586  

Mayo  $       1.171.863   $      33.481.449  

Junio  $       1.171.863   $      34.653.312  

Julio  $       1.171.863   $      35.825.175  

Agosto  $       1.171.863   $      36.997.038  

Septiembre  $       1.171.863   $      38.168.901  

Octubre  $       1.171.863   $      39.340.764  

Noviembre  $       1.171.863   $      40.512.627  

Diciembre  $       1.171.863   $      41.684.490  

2019 

Enero  $       1.242.175   $      42.926.665  

Febrero  $       1.242.175   $      44.168.840  

Marzo  $       1.242.175   $      45.411.015  

Abril  $       1.242.175   $      46.653.190  

Mayo  $       1.242.175   $      47.895.365  

Junio  $       1.242.175   $      49.137.540  

Julio  $       1.242.175   $      50.379.715  

Agosto  $       1.242.175   $      51.621.890  

Septiembre  $       1.242.175   $      52.864.065  

Octubre  $       1.242.175   $      54.106.240  

Noviembre  $       1.242.175   $      55.348.415  

Diciembre  $       1.242.175   $      56.590.590  

2020 

Enero  $       1.316.706   $      57.907.296  

Febrero  $       1.316.706   $      59.224.002  

Marzo  $       1.316.706   $      60.540.708  

Abril  $       1.316.706   $      61.857.414  

Mayo  $       1.316.706   $      63.174.120  

Junio  $       1.316.706   $      64.490.826  

Julio  $       1.316.706   $      65.807.532  

Agosto  $       1.316.706   $      67.124.238  

Septiembre  $       1.316.706   $      68.440.944  

Octubre  $       1.316.706   $      69.757.650  

Noviembre  $       1.316.706   $      71.074.356  

Diciembre  $       1.316.706   $      72.391.062  

2021 
Enero  $       1.362.791   $      73.753.853  

Febrero  $       1.362.791   $      75.116.644  
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Marzo  $       1.362.791   $      76.479.435  

Abril  $       1.362.791   $      77.842.226  

Mayo  $       1.362.791   $      79.205.017  

Junio  $       1.362.791   $      80.567.808  

Julio  $       1.362.791   $      81.930.599  

Agosto  $       1.362.791   $      83.293.390  

Septiembre  $       1.362.791   $      84.656.181  

Octubre  $       1.362.791   $      86.018.972  

 

Total de la Deuda Capital: Ochenta y seis millones dieciocho mil novecientos setenta y dos  

 ($ 86.018.972) 

 

Año  mes   cuota  liquidación capital  
liquidación 
intereses 

moratorios 
Total 

2015 
Noviembre  $           966.525   $            966.525   $              4.833   $           971.358  

Diciembre  $           966.525   $        1.933.050   $            14.498   $       1.947.548  

2016 

Enero  $       1.034.182   $        2.967.232   $            29.334   $       2.996.566  

Febrero  $       1.034.182   $        4.001.414   $            49.341   $       4.050.755  

Marzo  $       1.034.182   $        5.035.596   $            74.519   $       5.110.115  

Abril  $       1.034.182   $        6.069.778   $         104.868   $       6.174.646  

Mayo  $       1.034.182   $        7.103.960   $         140.388   $       7.244.348  

Junio  $       1.034.182   $        8.138.142   $         181.078   $       8.319.220  

Julio  $       1.034.182   $        9.172.324   $         226.940   $       9.399.264  

Agosto  $       1.034.182   $      10.206.506   $         277.973   $     10.484.479  

Septiembre  $       1.034.182   $      11.240.688   $         334.176   $     11.574.864  

Octubre  $       1.034.182   $      12.274.870   $         395.550   $     12.670.420  

Noviembre  $       1.034.182   $      13.309.052   $         462.096   $     13.771.148  

Diciembre  $       1.034.182   $      14.343.234   $         533.812   $     14.877.046  

2017 

Enero  $       1.106.575   $      15.449.809   $         611.061   $     16.060.870  

Febrero  $       1.106.575   $      16.556.384   $         693.843   $     17.250.227  

Marzo  $       1.106.575   $      17.662.959   $         782.158   $     18.445.117  

Abril  $       1.106.575   $      18.769.534   $         876.005   $     19.645.539  

Mayo  $       1.106.575   $      19.876.109   $         975.386   $     20.851.495  

Junio  $       1.106.575   $      20.982.684   $      1.080.299   $     22.062.983  

Julio  $       1.106.575   $      22.089.259   $      1.190.746   $     23.280.005  

Agosto  $       1.106.575   $      23.195.834   $      1.306.725   $     24.502.559  

Septiembre  $       1.106.575   $      24.302.409   $      1.428.237   $     25.730.646  

Octubre  $       1.106.575   $      25.408.984   $      1.555.282   $     26.964.266  
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Noviembre  $       1.106.575   $      26.515.559   $      1.687.859   $     28.203.418  

Diciembre  $       1.106.575   $      27.622.134   $      1.825.970   $     29.448.104  

2018 

Enero  $       1.171.863   $      28.793.997   $      1.969.940   $     30.763.937  

Febrero  $       1.171.863   $      29.965.860   $      2.119.769   $     32.085.629  

Marzo  $       1.171.863   $      31.137.723   $      2.275.458   $     33.413.181  

Abril  $       1.171.863   $      32.309.586   $      2.437.006   $     34.746.592  

Mayo  $       1.171.863   $      33.481.449   $      2.604.413   $     36.085.862  

Junio  $       1.171.863   $      34.653.312   $      2.777.680   $     37.430.992  

Julio  $       1.171.863   $      35.825.175   $      2.956.806   $     38.781.981  

Agosto  $       1.171.863   $      36.997.038   $      3.141.791   $     40.138.829  

Septiembre  $       1.171.863   $      38.168.901   $      3.332.635   $     41.501.536  

Octubre  $       1.171.863   $      39.340.764   $      3.529.339   $     42.870.103  

Noviembre  $       1.171.863   $      40.512.627   $      3.731.902   $     44.244.529  

Diciembre  $       1.171.863   $      41.684.490   $      3.940.325   $     45.624.815  

2019 

Enero  $       1.242.175   $      42.926.665   $      4.154.958   $     47.081.623  

Febrero  $       1.242.175   $      44.168.840   $      4.375.802   $     48.544.642  

Marzo  $       1.242.175   $      45.411.015   $      4.602.857   $     50.013.872  

Abril  $       1.242.175   $      46.653.190   $      4.836.123   $     51.489.313  

Mayo  $       1.242.175   $      47.895.365   $      5.075.600   $     52.970.965  

Junio  $       1.242.175   $      49.137.540   $      5.321.288   $     54.458.828  

Julio  $       1.242.175   $      50.379.715   $      5.573.186   $     55.952.901  

Agosto  $       1.242.175   $      51.621.890   $      5.831.296   $     57.453.186  

Septiembre  $       1.242.175   $      52.864.065   $      6.095.616   $     58.959.681  

Octubre  $       1.242.175   $      54.106.240   $      6.366.147   $     60.472.387  

Noviembre  $       1.242.175   $      55.348.415   $      6.642.889   $     61.991.304  

Diciembre  $       1.242.175   $      56.590.590   $      6.925.842   $     63.516.432  

2020 

Enero  $       1.316.706   $      57.907.296   $      7.215.379   $     65.122.675  

Febrero  $       1.316.706   $      59.224.002   $      7.511.499   $     66.735.501  

Marzo  $       1.316.706   $      60.540.708   $      7.814.202   $     68.354.910  

Abril  $       1.316.706   $      61.857.414   $      8.123.490   $     69.980.904  

Mayo  $       1.316.706   $      63.174.120   $      8.439.360   $     71.613.480  

Junio  $       1.316.706   $      64.490.826   $      8.761.814   $     73.252.640  

Julio  $       1.316.706   $      65.807.532   $      9.090.852   $     74.898.384  

Agosto  $       1.316.706   $      67.124.238   $      9.426.473   $     76.550.711  

Septiembre  $       1.316.706   $      68.440.944   $      9.768.678   $     78.209.622  

Octubre  $       1.316.706   $      69.757.650   $   10.117.466   $     79.875.116  

Noviembre  $       1.316.706   $      71.074.356   $   10.472.838   $     81.547.194  

Diciembre  $       1.316.706   $      72.391.062   $   10.834.793   $     83.225.855  

2021 
Enero  $       1.362.791   $      73.753.853   $   11.203.562   $     84.957.415  

Febrero  $       1.362.791   $      75.116.644   $   11.579.146   $     86.695.790  
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Marzo  $       1.362.791   $      76.479.435   $   11.961.543   $     88.440.978  

Abril  $       1.362.791   $      77.842.226   $   12.350.754   $     90.192.980  

Mayo  $       1.362.791   $      79.205.017   $   12.746.779   $     91.951.796  

Junio  $       1.362.791   $      80.567.808   $   13.149.618   $     93.717.426  

Julio  $       1.362.791   $      81.930.599   $   13.559.271   $     95.489.870  

Agosto  $       1.362.791   $      83.293.390   $   13.975.738   $     97.269.128  

Septiembre  $       1.362.791   $      84.656.181   $   14.399.019   $     99.055.200  

Octubre  $       1.362.791   $      86.018.972   $   14.829.114   $   100.848.086  

 

Total de la Deuda Intereses: Catorce millones ochocientos veintinueve mil ciento catorce pesos  
 ($   14.829.114) 

Total deuda completa: Cien millones ochocientos cuarenta y ocho mil ochenta y seis  

($   100.848.086) 

 

Renuncia autos favorables.  
 
 
MICHAEL DAVID STERLING GIRALDO .-  

T.P: 318.700 del C.S.J..- 

 C.C. No. 1.144.058.287 de Cali. 
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